



منوچهر والی زاده درگذشت

خدا حافظ سلطان دوبله

آنچه که والی زاده را بیشتر به مخاطبان شناسانده است، همان صدای خاص است که او را در دوبله ماندگار کرد. از صدای شخصیت لوک خوش شانس تا شرلوک هولمز و نقش‌های تام کروز، شاهرخ خان، عامر خان، سلمان خان و... در ویدیوی ماندگاری که در فضای مجازی منتشر شده والی زاده درباره هنر دوبله و صدایش می‌گوید: «رفتن به استودیو دنیای خوبی است؛ شوق گفتن»



نمایندگان مجلس در گفت‌وگو با «ایران» از الزامات سیاسی ثابت مدیریتی در اقتصاد گفتند

استیضاح نابهنگام

رئیس جمهوری در بازدید سرزده از وزارت اقتصاد:

➔ به جای اینکه به دنبال علت و راهکار رفع مشکل باشیم، به دنبال مقصر و حذف افراد هستیم

➔ مقصر جلوه دادن فقط یک نفر در شرایط کنونی، بی‌انصافی است

➔ وزارت اقتصاد مغز متفکر اقتصاد کشور است

⏪ ⏩ ⏴ ⏵



رهبر فرزانه انقلاب در دیدار امیر قطر و هیأت همراه مطرح کردند
انتظار از قطر برای پرداخت مطالبات ایران

Leaterr

⏪ ⏩ ⏴ ⏵

ویروس خطرناک برای کودکان در افغانستان و پاکستان افزایش ۶ برابری داشته است

فلج اطفال، پشت مرزهای ایران

⏪ ⏩

سرانجام، قایقران غایب روئینگ به اردو برگشت

جاور: با طلا از ناگویا برمی‌گردم

⏪ ⏩

گزارشی از کسب و کار این روزهای بهبود یافتگان از اعتیاد در یک کارگاه مونتاز ویلچر

کوچه مردهایی که از برزخ برگشته‌اند

⏪ ⏩

معنای پذیرش شروط پوتین از سوی ترامپ چیست؟

شورش علیه نظم بین الملل

نقض بند ۴ ماده ۲ منشور ملل متحد در توافق آمریکا و روسیه می‌تواند تهدیداتی را متوجه کشورمان کند

⏪ ⏩

مرحله نهایی رزمایش «پیامبر اعظم (ص) ۱۹» برگزار شد

روز رزم جدیدترین‌ها

● گزارش



نیز علاوه بر شناسایی مواضع دشمن فرماندهی سپاه پاسداران نیز در راستای اهداف از پیش تعیین شده را منهدم کردند. در کنار اینها، سامانه‌های حفاظتی جدید تانک‌های نیروی زمینی سپاه با موفقیت در رزمایش «پیامبر اعظم (ص) ۱۹» آزمایش شدند.

آزمایش جدیدترین‌ها در مرحله نهایی رزمایش

در کنار آزمایش تاکتیک‌های نظامی رزم و رزم مقابله با نفوذ دشمنان، نیروی زمینی سپاه نیز رونمایی شد. «گلانه»، «پانه سر»، «شاهو» و «کنترل» از جمله جدیدترین ریزپندهای انهدامی بودند که در جریان مرحله نهایی رزمایش «پیامبر اعظم (ص) ۱۹» با موفقیت آزمایش شدند. علاوه بر این، پهپاد راهبردی «مهاجر ۱۰» و «مهاجر ۶» با موتور تقویت شده به نیروی زمینی سپاه پاسداران ملحق شدند.

در همین راستا، پهپاد انتحاری جدید رونمایی شد. این موشک پدافندی، ۲۵

اسمن نظری / ایستا

رئیس سازمان هواشناسی کشور خبرسازی‌ها را تکذیب کرد

در انتظار باران، بدون طوفان

● گزارش



رئیس سازمان هواشناسی کشور وقوع طوفان در کشور را تکذیب کرد اما در گفت‌وگو با «ایران» از ورود سامانه بارشی از سمت ترکیه به ایران خبر داد که براساس آن در ارتفاعات برف و در سایر مناطق باران خواهد بارید.

احد وظیفه می‌گوید: موجی که از شمال غرب وارد ایران می‌شود باعث افت دما خواهد شد، اما موج آنچنانی نیست تا آن را پرنگ کنیم که به ایجاد نگرانی در جامعه منجر شود. او به چنین اطلاع‌رسانی انتقاد می‌کند

و می‌گوید: این موج بی‌سابقه نیست و موج بارشی شدیدتر از این هم داشتیم. او درباره موج پیش‌رو می‌گوید: این موج نسبتاً سرد است و باعث افت قابل ملاحظه دما بویژه در شمال غرب کشور خواهد شد.

به گفته او، این موج ۶ تا ۱۰ درجه دما را کاهش خواهد داد. یعنی دما از چیزی که الان است تا ۱۰

درجه خنک‌تر می‌شود. به گفته احد وظیفه، سامانه گفته شده از روز پنجشنبه وارد ایران می‌شود و کاهش دما در شمال غرب طی

رو به رو خواهیم بود. جمعه، شنبه و یکشنبه انتقاد می‌افتد.

به گفته رئیس سازمان هواشناسی کشور، استان‌های آذربایجان غربی، شرقی و کردستان این کاهش دما را تجربه خواهند کرد

و برف خواهد بارید. احد وظیفه می‌گوید: بارش‌ها در غرب و شمال غرب خیلی سنگین نیست ولی بارش‌های خوبی را ایجاد می‌کند. او از بارش سنگین این سامانه بارشی در سواحل شمالی بویژه در جلگه گیلان و مازندران خبر می‌دهد که می‌تواند بیش از ۱۰۰ میلی‌متر طی هفته آینده ببارد.

رئیس سازمان هواشناسی کشور خبر می‌دهد که می‌تواند بیش از ۱۰۰ میلی‌متر طی هفته آینده ببارد.

رئیس سازمان هواشناسی کشور خبر می‌دهد که می‌تواند بیش از ۱۰۰ میلی‌متر طی هفته آینده ببارد.

ضعیف را تجربه خواهند کرد. این سامانه بعد از عبور از شمال غرب و غرب کشور به سمت شمال شرق می‌رود. این سامانه بارشی تا دوشنبه آینده در منطقه غرب، شمال غرب و مرکز فعال است. سامانه آبی، سه‌شنبه در شمال شرق خواهد بود و سپس از جغرافیای ایران خارج می‌شود. او مهم‌ترین اثر این سامانه را کاهش دما می‌داند و می‌گوید: بارندگی در فلات مرکزی و غرب نسبتاً ضعیف خواهد بود.

احد وظیفه، وقوع خطر سیل در این سامانه بارشی را رد می‌کند و می‌گوید: خطر سیل وجود ندارد اما در شهرهایی که معمولاً آبگرفتگی دارند، می‌تواند در مناطق شهری به دلیل ساخت‌وسازهای بی‌رویه، مسدود شدن کانال و... به آبگرفتگی در این مناطق منجر شود.

به گفته او، این سامانه بارشی تقریباً سراسر کشور را در برمی‌گیرد اما عرض‌های جنوبی کشور مثل جلگه خوزستان را شامل نمی‌شود. رئیس سازمان هواشناسی کشور می‌گوید: این سامانه در زاگرس جنوبی از جمله استان‌های چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد و لرستان خیلی ضعیف ظاهر می‌شود. این مناطق بارش سنگین ندارند و بارش متوسط

داشته باشید. او به شهروندان استان‌هایی که برف دارند توصیه می‌کند، مسافرت نکنند و اگر مسافرت ضروری پیش آمد حتماً از طریق پلیس راه از شرایط جاده‌ها باخبر شوند.

وظیفه تأکید می‌کند: حتماً تجهیزات ایمنی بویژه در گذرگاه‌ها که دچار کولاک می‌شود به همراه داشته باشید.

فعالیت کانال واتساپ روزنامه ایران آغاز شد

با اسکن این کد عضو این کانال شوید و از آخرین گزارش‌های روزنامه ایران و اخبار جهان مطلع شوید

اینستاگرام روزنامه ایران را دنبال کنید تا از جدیدترین اخبار ایران و جهان مطلع شوید

بخوان ایران بخوان

همکار گرامی سرکار خانم زینب نجفی

بدین‌وسیله درگذشت مادر بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومه رحمت واسعه الهی و برای شما و عموم بازماندگان صبر و اجر و سلامتی مسالت داریم.

مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

در لحظه بخوان ایران بخوان

ایران online

www.ion.ir